
NADACE

SWVER
Nadace SYNER

Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU (DAROVACÍ SMLOUVA)

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s §1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 306 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,smlouva")

Nadace SYNER
Sídlem:
lČ:
Bankovní
spojení:
Zastoupena:
Zapsána:

(dále jen ,,Nadace")

a

Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4
254 19 790

paní Evou Syrovátkovou, členkou správní rady
v nadačním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.
zn. N56

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlem: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
lČ: 00838225
Bankovní spojeni:
Zastoupena: Mgr. Evou Schmidovou, ředitelkou školy
(dále jen ,Příjemce")

(dále Nadace a Příjemce společně jen ,,smluvní strany" nebo samostatně ,smluvní strana")

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru v souladu s účelem Nadace.

Nadace syner
Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4
www.nadacesyner.cz

bankovní spojenf: kb, a.s.
č.ú. 19-6258310257/0100

lČ: 25419790

tel.: +420 488 124 101
fax: +420 488 124 188

nadace@syner.cz



NADACE

syN
Nadace SYNER

Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4

It. Závazky smluvních stran

Nadace se zavazuje jednorázově poskytnout nadační příspěvek v podobě finančního daru ve
výši 100.000,- Kč (slovy' jednostotisickomnčeských), a to do 15.9.2021 (dále jen ,,Příspěvek").
Nadace se zavazuje poskytnout Příspěvek bezhotovostně převodem na bankovní účet
Příjemce. příjemce o provedeni převodu zašle Nadaci písemné potvrzení nejpozději do 7 dnů
od přijetí na bankovní účet.

Příjemce se zavazuje Příspěvek převzít a zavazuje se jej použít za účelem projektové přípravy
a odstraňováni škod způsobených živelnou katastrofou v červnu 2021.

Příjemce je povinen, na základě žádosti Nadace kdykoli průkazně doložit použití nadačního
příspěvku nebo jeho části, zejména předložit Nadaci k nahlédnutí originály či ověřené kopie
účetních a jiných dokladů prokazujících použití Příspěvku výhradně k účelu uvedenému v odst.
2 tohoto článku nebo prokázat, k jakému účelu byl příspěvek použit; Příjemce je povinen
Nadaci umožnit použiti nadačního příspěvku v celém rozsahu přezkoumat.

V případě, že Příjemce použije Příspěvek k jinému než ke sjednanému účelu, je Nadace
oprávněna od smlouvy jednostranně odstoupit a domáhat se vráceni Příspěvku. Pro případ, že
by Nadaci vznikla škoda v důsledku takového postupu příjemce, se Příjemce zavazuje tuto
škodu Nadaci nahradit.

příjemce ve smyslu §27, odst. 6 zákona č. 250/2000Sb, o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá nadační příspěvek, který je předmětem této
smlouvy, do vlastnictví svého zřizovatele a zavazuje se použit jej pouze k účelu, k němuž byl
poskytnut.

Ill. Závěrečná ustanoveni

Plnění dle této smlouvy je v souladu s § 19b odst. 2 písm. b) bod 3. zákona č. 586/1992 Sb., o
daních z příjmu, osvobozeno od daně z příjmu právnických osob.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu.
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze oboustranně podepsanými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

Nadace SYNER
Rumunská 655/9, 460 01Liberec 4
www.nadacesyner.cz

bankovní spojení: kb, as.
č.ú. 19-6258310257/0100

lČ: 25419790

tel.: +420 488 124 101
fax: +420 488 124 188

nadace@syner.cz



NADACE

SWVER
Nadace SYNER

Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4

Nadace je srozuměna s tím, že příjemce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv a je si vědom toho, že tato Smlouva podléhá režimu povinného zveřejnění die
tohoto zákona. Zveřejnění provede Příjemce za pomoci automatického strojového převodu
textu. Nadace prohlašuje, že žádná informace uvedená v této smlouvě včetně příloh není
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

členka správní rady

V Hodoníně dne Aň f' t&M
příjemce:

nhí

Ť P .

Mgr. Schmidová Eva
Ředitelka školy

Nadace SYNER
Rumunská 655/9, 460 01 Liberec 4
www.nadacesyner.cz

bankovní spojení: kb, a.s.
č.ú. 19-6258310257/0100

lČ: 25419790

tel.: +420 488 124 101
fax: +420 488 124 188

nadace@syner.cz


